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Ośrodek narciarski Val Gardena info      

Val Gardena to długa, malownicza dolina, w której znajdują się najsłynniejsze miejscowości w 
Europie: Ortisei, Selva, Santa Cristina. Położone tutaj ośrodki narciarskie  należą  do grupy 
Dolomitisuperski, a trasy są połączone wyciągami z Sella Rondą.Dolina ta to jeden z najsłynniejszych 
ośrodków narciarskich Europy.Tutejsze stoki są połączone karuzelą narciarską o łącznej długości 175 
km. Nartostrady są skupione wokół miejscowości Ortisei, Santa Cristina i Selva. Na stokach Val 
Gardeny są rozgrywane zawody Pucharu Świata. Jest dużo bardzo dobrych tras narciarskich w tym 6 
kilometrowa trasa “ Gardenissima” i malownicza trasa Dreier z Ciampinoi. Każda z tych miejscowości 
jest przy wyciągach. Z wszystkich miejscowości można dostac się na Sella Ronda na nartach. 
Długość tras niebieskich 50 km  
Długość tras czerwonych 100 km  
Długość tras czarnych 25 km 
 

 
  

Selva Val Gardena  (1.563 m n.p.m.) 

 

 
 
Selva Gardena (1563 m n.p.m.) do dzisiaj ma charakter górskiej wioski, nowoczesne hotele i 
apartamenty sąsiadują z drewnianymi domkami. Miejscowość usytuowana pod masywem Sella ma 
najlepsze warunki śniegowe w całej dolinie. Pomiędzy miejscowościami doliny kursuje bezpłatny 



skibus, który dowozi narciarzy do wybranych wyciągów. Selva Gardena posiada bardzo dobre hotele 
w wysokim standardzie, ceny są wysokie, ale warto tu przyjechać, W Selvie są bary, restauracje, 
sklepiki które umilają czas po nartach. 
  

Santa Christina (1.428 m n.p.m.) 

 

 
 
Santa Cristina jest bardzo atrakcyjnym ośrodkiem narciarskim u stóp szczytu Sassolungo. Wokół S. 
Cristiny znajdują się tereny narciarskie: Monte Pana, Monte Seura i Col Raiser,  z Santa Cristiny 
można też szybko przedostać się na słynną "Sella Ronda", trasą o długości 2 km.  Santa Christina jest 
spokojną miejscowością i doskonałym miejscem na narty. 
Gardena Ronda Express czyli ponad kilometrowa trasa podziemnej kolejki biegnącej od stoku 
Saslong w Santa Christina do Col Raiser i Secedo w Ortisei po drugiej stronie doliny.  


